Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, n°149 Centro - Maceió AL - CEP: 57.020-680 – 1º Andar

Fone: (82) 3315-2500 l Ouvidoria: 0800 284 0429 l CNPJ 04.730.141/0001-10

Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

CREDENCIAMENTO N°004/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 49070.0000000736/2021

CONTRATANTE: Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas -

ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001-10, neste ato representada por sua Diretora-

Presidente em exercício, Sra. Camilla da Silva Ferraz, inscrita no CPF nº 063.711.874-

06.

CONTRATADA: Empresa N2 ENTRETERIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ

n°04.730.141/0001-10, representada legalmente pelo Sr. Thales Cavalcante Novais de

Castro, inscrito no CPF sob n°055.212.524-52, com sede na Av. Durval de Góes

Monteiro, 42, Tabuleiro dos Martins, Maceió, Alagoas.

OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência por 01 (um) ano, sendo mantidas as mesmas

condições contratuais, tendo como finalidade a prestação de serviços de  guinchamento

veicular em detrimento das atividades de fiscalização desta Agência Reguladora.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 30 de abril de 2021 até 30 de abril de

2022.

Maceió/AL, 24 de março de 2021

Camilla da Silva Ferraz

Diretora do Conselho Executivo de Regulação

No Exercício da Presidência.

*republicado por incorreção

Protocolo 573614

JORNAL DIA MÊS PAG ANO

DIÁRIO OFICIAL

25

MARÇO

41

2021